< OPp
COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Paliadio, 88 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica
DET numero 295/2024
(rif. interno 536408 del 28/02/2024)

Relativo a: CIG BOGBRZEBZE Spettacolo teatrale PICCOLA BIBLIOTECA ARBOREA in occasiong dalia domenica ecologica,
1870272024

Il RESPONSABILE DEL UFFICIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gl impegni di spesa sottoindicaty;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinali alle finalitd di cul alloggetto ed & stato dato adempimento dal
: responsablle dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritte del
creditori alia liquidazione deila scmma di 440,00:

(Earmiore . ASSOCIAZIONE T s

‘Cod. Fiscale - P. IVA 04355910243 - 04355910243

: Documento ' 7 del 21/02/2024

; . Scad.: 22/03/2024
. Forma pagamento ITO0LO839911801000000127996

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DIGITALE

Tipo pag.: SEPA CREDIT-TRANSFER [13]

e 0N Esente Bollo £3].
Impegno 597/2024 - AMBIENTE - ORGANIZZAZIONE DOMENICA ECCLOGICA DEL MESE DI
FEBBRATQ 2024 — CIG VARL - DETERMINA 2024

Determing 295/2024 del 16/02/2024

Capitolo  09081.03.110290C - competenza 2024 CIG  BOGBS2EB28

Prano fnanzlarno U,1.03.02.11,999 Altre prestaz:om professaor\all & specialistiche n.a.c. !
Contropartita 2.1.2.01.09.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche na.c.
Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO ‘
importo fiquidato 440,00 -

Protocolic Prot. n. 30566 del ?2/02[2024

& seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, |z rispondenza ai Fequisiti qualitativie .
quantitativi convenuti, 'osservanza dei termini e deile convenzioni pattuite, la regofarita contabile e
fiscale deila documentarzione prodotia;

Fart.184 D. Lgs n. 267/2000;
it regolamento di contabilits;

gl adempiment! e le madalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n, 136, ih merito all'obbligo di

tracciabilita dei flussi finanziari;
ACCERTATA la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. e liquidazione di quanio di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale Importo lordo Ritenute | Netto liquid.

: _ _ - documento - (A) (B) 1 (Cr=(ARB)
12 det 21/02/2024 - ASSOCIAZIONE EXVUOTO 449,00: 440,00 40,00, 409,00%
L. %000 4000 400,00
2. per effetto della liguidazione finale sopra disposta, la situazione delie somme impegnate con il provvedimenta risulta
{a seguente:
Impegno di'spesa“ . Importo 3 " Liguidazioni Liquidazion Rimanenza
impegnato . disposte con disposte !
precedenti att campreso i
: presente atto |
A B S REAL
58772024 - AMBIENTE - ORGANIZZAZIONE 440,00 0,00 448,0(3; 0,0C

{DOMENICA ECOLOGICA DEL MESE DI FEBBRAIG
12024 - CIG VARI - DETERMINA 2024

Mandato n.

VICENZA, i 28/02/2024

Atto dfi figuidazione 0. 536408 Pagina 1 diZ




H
L

il g g B o o B R f ™
Faliura Eletironica - Versione FPATZ | Trasmissione nr. 00003alam1 verso PA
Soggetto emittente: Terzo | Da: 1T01641790702 a: ODOTST

Mittente: ASSOCIAZIONE EXVUOTO (E.T.S.) § ig{gﬁ:}% 2';?: 260561

Partita IVA: 1T04355910243 ! o

Codice fiscale: 04355510243 ;

Regime fiscale: Ordinario (RFJ1) Cessionario/committents: Comune di Vicenza -
Sede: Via F i Caldonazzo, 30 - 36100 - Vicenza (Vi) IT Servizio Ambiente, Energia, Territorio

Terzo intermediario soggetto emitiente: identificativo fiscale ai fini IVAI IT00516880241
tdentificativo fiscale ai fini iIVA: ITO1641790702 Sede: Piazza Biade, 26 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 2 del 21/02/2024
{importo totale documento: 4 248,00 (EUR)
Imporio da pagare entfro il 22/03/2024: 483,60 (EUR)

Causale: Spettacolo teatrale PICCOLA BIBLIOTECA ARBOREA in occasione della domenica ecolegica,
CMB02/2024

Riassunto deliagh fatiure
{77 Dettaglio doc.” {5 Descrizione o] .« Quanhta: = [ Valore unitario: (EURY:] Valore totale (EUR) T 7 Aliquota VA )
Spettacolo teatrale
PICCOLA BIBLIOTECA
1 ARBOREA in accasione 1.00 400,000000 400,00 10,00%
della domenica ecologica,
18/02/2024

E‘Eﬁis wmmé

bR Bocumen{g T R nata e L CIG S
161'021'2024 BOGBE2EB28

&m m rze@eiegﬁ gs@ar ahq“o@a WA e naturs

(T AINAGE Simpondimporto {EURY: - simpoesta (EUR) s o Belgibilta o e Rif normative -0

VA versata dall'Ente pubblico ai
10.00% 400,00 40,00 Sossinne de pagainenit sensi dell'art. $7-ter. GPR n.
633772, ]
Pagamento

ﬁa@gm’*&a%% i’;'@%’ﬁ;&*

[ Modalita’ s S importo s (EUR) 25 B ABAN T e T

iBonlfco . IT90L€183991 180100000012?996 ]

Realizzatoe tramite foglio di presenlazione @ Maggiol Spa 2015-2023 {versione 1:3.0)
Software regisirato presso if Pubblico Registre Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



